
UCHWAŁA NR IX/56/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy działek 
gruntowych położonych w Olzie i Odrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Gorzyce na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 
25 lat:

- części działki nr 474/85, k.m.1 obręb Olza o powierzchni 0,3251 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 334/191, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 0,0907 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 473/86, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 1,6067 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 492/81, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 1,3500 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 677/74, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 0,5683 ha, KW nr GL1W/00068067/2

- części działki nr 678/74, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 0,6089 ha, KW GL1W/00052416/9

- części działki nr 488/74, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 0,8768 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 485/70, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 1,9941 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 129, k.m. 1Z obręb Odra o powierzchni 0,0154 ha, KW nr GL1W/00008249/4

- części działki nr 189/22, k.m. 1Z obręb Odra o powierzchni 0,0019 ha, KW nr GL1W/00008249/4

- części działki nr 72, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 0,0372 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 519/69, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 0,3847 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 450/75, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 0,1436 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 522/75, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 0,1119 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 523/75, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 0,1970 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 524/75, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 0,3105 ha, KW nr GL1W/00052416/9

- części działki nr 80, k.m. 1 obręb Olza o powierzchni 1,2311 ha, KW nr GL1W/00052416/9

§ 2. Grunt, o którym mowa w § 1 przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marian Jureczka

Id: 291E2107-CCD5-4544-B578-6D3E71CF3D87. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/56/15

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 maja 2015 r.

Id: 291E2107-CCD5-4544-B578-6D3E71CF3D87. Podpisany Strona 2




